
ZARZĄDZENIE NR 81/2023 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie przekazania pozostałych środków trwałych w formie darowizny na rzecz Fundacji 
Edukacyjnej im. Siostry Wandy Garczyńskiej 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 poz. 40) zarządzam co następuje: 

§ 1. Gmina Wałbrzych - Miasto na prawach powiatu, przekazuje w formie darowizny na rzecz Fundacji 
Edukacyjnej im. Siostry Wandy Garczyńskiej, Plac Marceliny Darowskiej 1B, 58-305 w Wałbrzychu pozostałe 
środki trwałe: 

- nazwa: stół do tenisa, nr inwentarzowy: GW/PIO/XII/001 o wartości początkowej 1233,66 zł (słownie: 
tysiąc dwieście trzydzieści trzy złote, 66/100), stanowiący jej własność, 

- nazwa: gra piłka nożna , nr inwentarzowy: GW/PIO/XII/002 o wartości początkowej 1222,16 zł (słownie: 
tysiąc dwieście dwadzieścia dwa złote, 16/100), stanowiący jej własność, 

§ 2. 1. Szczegółowe postanowienia dotyczące trybu i zasad przekazania wskazanych w §1 pozostałych 
środków trwałych , określone zostaną w umowie darowizny. 

2.  Przekazanie wskazanych w §1 pozostałych środków trwałych , nastąpi do dnia 28 lutego 2023 roku, na 
podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego. 

§ 3. Do przekazania - przejęcia wskazanych w §1 pozostałych środków trwałych, powołuję wspólny zespół 
w składzie:  

a) Sylwia Jas - Biuro Edukacji i Spraw Społecznych, Urząd Miejski w Wałbrzychu - przewodnicząca, 

b) Beata Chudy - Biuro Kontroli i Inwentaryzacji, Urząd Miejski w Wałbrzychu - członek, 

c) Edyta Brych - Biuro Kontroli i Inwentaryzacji, Urząd Miejski w Wałbrzychu - członek, 

d) Siostra Dorota Milewska - Fundacja Edukacyjna im. Siostry Wandy Garczyńskiej - członek. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A1A3801-B9EE-436B-A8A4-65C1D0D7D88C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 Litera c
	Paragraf 3 Litera d

	Paragraf 4
	Paragraf 5


